1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 ALAN DE OLIVEIRA MACEDO **012**

000062 ANDERSON REGIO LOPES **078**

000054 ANDRIELY ARRUDA LIMA **850.2**

000072 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA **934**

000058 DAIANE DA SILVA PACHECO DE OLIVEIRA **140155**

000068 DJANI COELHO BOIMA **119**

000047 GRAZIELA DE SOUSA PEREIRA **929**

000013 JOANICE BARBOSA **493**

000022 KARINA MARIANO **462**

000070 LILIANA LURDES DA CRUZ **831**

000008 LUANA FUCKS SASSO **097**

000043 PATRICK GOMES DE ALMEIDA **2443669**

000021 PEDRO HENRIQUE PETRY **044**

000044 THAYLANA MARCOS RICKEN **747**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000071 ARLEI SOUZA BORGES **314.3**

000032 ELAINE DE FÁTIMA ANTUNES BARBOSA **9312641**

000033 JOSIELI BANCK **755**

000011 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO **496**

000036 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS **534**

000056 MARCIO SOARES SISTO **07089**

000049 ROBERTA RODRIGUES ALTHOFF AL COLOMBO **724**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ANA CAROLINA ALMEIDA LIMA MACEDO **423**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - GARI

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERVENTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 ARCIRIA DA SILVA **427**

000061 DENIZE ALVES **783**

000074 MAICON DE MELO NEVES **682.8**

000077 WILLIAN DE JESUS AMARAL VALENTIN **84240**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ANELICE MEDEIROS **720**

000007 CAMILA DE SOUZA BORGES **660**

000076 DANIELY LOURENÇO DA SILVA **7799569**

000063 MAYKE ADAIR CAPISTRANO **090**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 ADRIANO DA SILVA TRINDADE **003321**

000064 DEIVIT JUNIOR CAPISTRANO **090**

000055 JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS **556**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000075 DIONES CARLOS KRUGER **367**

000016 SIDNEI KUSTER JUNIOR **736**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 ALICE STUPP **457**

000004 CINTIA DE OLIVEIRA SILVA **551**

000005 EMELLIN ESCOBAR DOS SANTOS **446**

000060 GRAZIELE GÉSSICA DA CRUZ **820**

000034 IVOLNEI LUIZ **805**

000023 JULIA VELHO FERREIRA **986**

000046 VERLANE DE SOUZA **626**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

TÉCNICO PLANTONISTA ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000019 ANA CRISTINA COSTA DOS SANTOS **132**

000045 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE **423**

000018 GESABEL DOS SANTOS MADRUGA **484**

000041 JESSICA VIEIRA **030**

000040 JOSE ANGELO ANTUNES GUEDES **926.2**

000028 LILIANE MACHADO PEREIRA **788**

000048 LUCAS LIMA DOS SANTOS  **490**

3

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

TÉCNICO SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 FRANCINE FELIPE COPETI **312.512**

000027 NAIRA MARIA MACHADO MUNIZ **961**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

4

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000017 ALEXSANDRA NUNES CONDE DA CRUZ

000051 CLÓVIS HENRIQUE CASAGRANDE

000069 DYEGO CRUZ LIMA

000038 EZEQUIEL DE LIZ ANDRADE

000050 FRANCIELE ALVES DA SILVA

000015 LUANA CRISTINA DE LIMA MACEDO

000029 MARLISE DA COSTA VAZ

000057 MIRIA DE LIZ SOUZA

000026 MURILO HENRIQUE DA SILVA LORENTZ

000039 NATASSIA ROSELY DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

000052 RENATA DE LIZ SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato

000037 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES

000073 FLAVIA CARDOSO

000059 JULIANA CAETANO SILVEIRA

000024 LUCIANA FÁTIMA  DA SILVA

000042 MATHEUS ANDERSON MELO

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - GARI

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERVENTE

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato

000053 CHEILA RODRIGUES DE OLIVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA

Inscrição Candidato

000065 BRANDON ARAÚJO DE OLIVEIRA

000066 MARCIO JOSÉ CAMARGO

000020 VERONICA ANTUNES CORDOVA

5

000012 WILLIAN FELIPE DE SOUZA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

TÉCNICO PLANTONISTA ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

TÉCNICO SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Prefeitura Municipal de Urupema, 07 de fevereiro de 2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal